
 
Zápis dětí do 1. tříd  
 
(tj. děti, které dosáhnou šestého roku věku do 31. 8. 
2025 a dětí, které měly odložen nástup povinné 
školní docházky) 
 
se bude konat  
 
v úterý 8. dubna 2025 od 14 do 18 h  
v budově prvního stupně (oranžová budova uprostřed návsi).   
 
Při zápisu je nutné předložit rodný list dítěte a občanský průkaz zákonného 
zástupce. 
 
Od 18. března do 7. dubna 2025 do 12:00 bude na webových stránkách 
školy www.zsholice.cz zpřístupněn rezervační systém, v němž zákonný 
zástupce vyplní žádost o přijetí k základnímu vzdělávání (žádost o odklad). 
Zároveň si rezervuje konkrétní čas a místnost zápisu.  
 
Vede-li si Vaše dítě v MŠ osobní portfolio, rádi se na něj podíváme. 
 
 

Těšíme se na Vás. 
 

 
Kolektiv pracovníků školy 

 

https://www.zsholice.cz/zapis-deti-do-1-trid/
https://www.zsholice.cz/zapis-deti-do-1-trid/

